[image: image1.png]-V

ASSOCIAÇÃO DOS ENGENHEIROS DAS CONCESSIONÁRIAS E EMPRESAS DE ENERGIA ELÉTRICA DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

 CRE NO  5.325

ELEIÇÕES AECEEE

ATA DA COMISSÃO ELEITORAL

Aos vinte e nove dias do mês de outubro de dois mil e quatorze, às 17:00 h, encerrou-se o processo de eleição e deu-se início, de imediato, a apuração dos votos, cujo resultado final está abaixo discriminado.

PRESIDENTE E VICE-PRESIDENTE
João Carlos Lindau (Presidente)   ----------------------------------------------175 votos    - Eleito
Gilberto Libório Barros Junior (Vice-Presidente)

             Rubens Alessandro Selinke (Presidente)  -------------------------------------49 votos
             Ciro Carlos Lucchese Ceratti (Vice-Presidente)

CONSELHO ADMINISTRAÇÃO
Albano Amando Frey Júnior______________________________137 votos   -  Eleito
Alessandro Gomes Preissler_____________________________ _38 votos   - Não Eleito
Bolivar Tondolo________________________________________54 votos – 3º Suplente
Eduardo Alexandre Dutra Zimmermann____________________125  votos  - Eleito
Jacques Ulisses Behar__________________________________ 107 votos  - Eleito
Oldemar Reis Sebalhos__________________________________ 57 votos – 2º Suplente
Rodrigo Panizzi Possamai________________________________79 votos – 1º Suplente
CONSELHO ADMINISTRAÇÃO INTERIOR

Luiz Fernando Oleinik da Silveira ______________________166 votos   -  Eleito

CONSELHO FISCAL
Eduardo Beck Difante__________________________________51 votos  - 2º Suplente
 Marco Antonio Kappel Ribeiro__________________________137 votos  - Eleito
 Milton Roberto Layher_______________________________ _92 votos  - Eleito
 Nereu João Moro____________________________________ 44 votos  - 3º Suplente
 Rosana Seligman___________________________________131 votos  - Eleita
 Sandra Mendes Couto________________________________74 votos   - 1ª Suplente

TOTAL DE VOTOS

229 Votos

VOTOS BRANCOS                                                                 4 Votos

VOTOS NULOS                                                                       1 Voto
 Luis Cassio Modernel Sarate                                     Ricardo Barreira Orling
                                                     Roberto Silva Dias
                                                         Presidente
Av. Joaquim Porto Villanova, 201 – Prédio E2C - Térreo – CEP: 91410-400  -  Porto Alegre  -  RS

Fone: (51)3334 4952  e (51) 33824949 -  Web: www.aeceee.org.br  -  E-mail: aeceee@aeceee.org.br